Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
filtro polen
Cambio de
muelles
completas
lado
izquierdo
Un filtro
polen
Juego de
muelles
completas

$4,055.17 $4,055.17

Subtotal: $4,055.17

IVA (16%) $648.83

Total: $4,704.00

CUATRO MIL SETECIENTOS
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c255f366-97db-4049-8a05-6bd584ca30c6|2018-07-